Qualifica

Funzionari ex Area C - C4

Funzionari ex Area C - C3

Funzionari ex Area C - C2

Funzionari ex Area C - C1

Assistenti ex Area B - B3

Totale

N0  aiitTnka allc ni iia

MENSILITAL

Num. Mesi

12

11,86

25,86

21,11

12

82,83

cmti niiddi ir'i MnM cn/ANinM im

27.088

24.707

51.666

41.014

22.042

166.517

LL.S.

OChA

R.ILA.

r»ATA. 00/7/0A00

R.LA./
PROGR.
ECONOMICA
DI ANZIANITA’

ADA. CMrt

T12 Oneri per Competenze Stipendiali

STIPENDIO

PROGRESSIO DIFFERENZIA TREDICESIMA
NE PER LE MENSILITA!
CLASSI E STIPENDIALE

SCATTI/FASC MATURATO

E
RETRIBUTIVE
Importo
_ 1.195 1.958
_ 542 1.933
_ 589 4.222
R 113 3.242
R 939 1.613
- 3.378 12.968

ARRETRATI
PER ANNI
PRECEDENTI

1.898

1.494

3.632

2.724

1.536

11.284

RECUPERI
PER RITARDI
ASSENZE
ECC.

Importo Totale

32.139

28.676

60.109

47.093

26.130

194.147



T13 Oneri per Indennita’' e Compensi Accessori

Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo | (Indennita)

IND. DI VACANZA RETRIBUZIONE DI RETRIBUZIONE DI RETRIBUZIONE DI INDENNITA' DI ENTE ASSEGNO AD PERSONAM INDENNITA ART. 42, COMMA INDENNITA' PROFESSIONALI
CONTRATTUALE POSIZIONE POSIZIONE - QUOTA RISULTATO 5-TER, D.LGS. 151/2001
VARIABILE

unzionari ex Area C - C4

164 2.500 0 0 2.118 0 0 0
unzionari ex Area C « C3

148 0 0 0 2.093 0 0 0
unzionari ex Area C - C2

307 0 0 0 4.499 0 0 0
unzionari ex Area C - C1

235 0 0 0 3.696 0 0 0
esistenti ex Area B - B3

134 0 0 0 1.796 0 0 0
OTALE

988 2.500 0 0 14.202 0 0 0

Le qualifiche relative alle voci di spesa di tipo S e T sono a pagina seguente

on airrr\AMr\Dii ¢ pi iid cmti niiddi irYi moki co/nM/nMim OC\A a hata.oo/7/oaco /noA. c.m



COMPENSI ONERI
RISCHI E DISAGI

Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo S e T (Accessorie e Straordinari)

INDENNITA' COMPENSI PROGETTI SPECIALI
FUNZIONE PRODUTTIVITA' (ART.18 L.88/89 )
POSIZIONI

ORGANIZZATIVE

unzionari ex Area C - C4

0

INCENTIVI ALLA

MOBILITA'

0

ONORARI AVVOCATI COMPETENZE ELEMENTO ARRETRATI ANNI

PERSONALE PEREQUATIVO PRECEDENTI
COMANDATO/DISTA
CCATO PRESSO

L'AMM.NE
0 0 0 52
0 0 0 0
0 0 0 101
0 0 0 192
0 0 103 26
0 0 103 371

La tabella relativa ai totali generali di tabella T13 si trova a pagina seguente

0 0 0
unzionari ex Area C - C3
0 0 0
unzionari ex Area C - C2
0 2.500 0
unzionari ex Area C - C1
727 0 0
assistenti ex Area B - B3
107 1.800 0
OTALE
834 4.300 0
OA Al IT/-VK Ar~ADII C Al 11D CMTI ni IODI IAI MAM CAAMAMIIAI

OCHil

r\ATA.

00/7/hm O

ADA

ALTRE SPESE
ACCESSORIE ED
INDENNITA' VARIE

STRAORDINARIO

1412

1.291

738

1.053

81

4575



Totale generale di Tabella T13

Qualifica Indennita Accessorie Straordinari TOTALE
unzlonari ex Area C1 C4 4.782 52 1.412 6.246
unzionari ex Area C - C3 2.241 0 1.291 3.532
unzlonari ex Area C - C2 4.806 2.601 738 8.145
unzlonari ex Area C - Cl 3.931 919 1.053 5.903
assistenti ex Area B - B3 1.930 2.036 81 4.047
OTALE 27.873

01 aiim iir\D ii ¢ n iid CMTI DI IDDI V"™ IMAM CAAMAMIAI OfTA/L % PIATA. OOP7/AAOO ADA. C.1A



