

T12 Oneri per Competenze Stipendiali

Qualifica	MENSILITA'	STIPENDIO	I.I.S.	R.I.A.	R.I.A./ PROGR. ECONOMICA DI ANZIANITA'	PROGRESSIO NE PER CLASSI E SCATTI/FASC E RETRIBUTIVE	DIFFERENZIA LE STIPENDIALE MATURATO	TREDICESIMA MENSILITA'	ARRETRATI PER ANNI PRECEDENTI	RECUPERI PER RITARDI ASSENZE ECC.	Importo Totale
	Num. Mesi	Importo									
Funzionari ex Area C - C4	12	27.088	-	-	-	-	1.195	1.958	1.898	-	32.139
Funzionari ex Area C - C3	11,86	24.707	-	-	-	-	542	1.933	1.494	-	28.676
Funzionari ex Area C - C2	25,86	51.666	-	-	-	-	589	4.222	3.632	-	60.109
Funzionari ex Area C - C1	21,11	41.014	-	-	-	-	113	3.242	2.724	-	47.093
Assistenti ex Area B - B3	12	22.042	-	-	-	-	939	1.613	1.536	-	26.130
Totali	82,83	166.517	-	-	-	-	3.378	12.968	11.284	-	194.147

T13 Oneri per Indennita' e Compensi Accessori

Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo I (Indennità)

IND. DI VACANZA CONTRATTUALE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE	RETRIBUZIONE DI POSIZIONE - QUOTA VARIABILE	RETRIBUZIONE DI RISULTATO	INDENNITA' DI ENTE	ASSEGNO AD PERSONAM	INDENNITÀ ART. 42, COMMA 5-TER, D.LGS. 151/2001	INDENNITA' PROFESSIONALI
unzionari ex Area C - C4							
164	2.500	0	0	2.118	0	0	0
unzionari ex Area C - C3							
148	0	0	0	2.093	0	0	0
unzionari ex Area C - C2							
307	0	0	0	4.499	0	0	0
unzionari ex Area C - C1							
235	0	0	0	3.696	0	0	0
assistanti ex Area B - B3							
134	0	0	0	1.796	0	0	0
OTALE							
988	2.500	0	0	14.202	0	0	0

Le qualifiche relative alle voci di spesa di tipo S e T sono a pagina seguente

Qualifiche per le Voci di Spesa di Tipo S e T (Accessorie e Straordinari)

COMPENSI ONERI RISCHI E DISAGI	INDENNITA' FUNZIONE POSIZIONI ORGANIZZATIVE	COMPENSI PRODUTTIVITA'	PROGETTI SPECIALI (ART.18 L.88/89)	INCENTIVI ALLA MOBILITA'	ONORARI AVVOCATI	COMPETENZE PERSONALE COMANDATO/DISTACCATO PRESSO L'AMM.NE	ELEMENTO PEREQUATIVO	ARRETRATI ANNI PRECEDENTI	ALTRI SPESE ACCESSORIE ED INDENNITA' VARIE	STRAORDINARIO
unzionari ex Area C - C4										
0	0	0	0	0	0	0	0	52	0	1.412
unzionari ex Area C - C3										
0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	1.291
unzionari ex Area C - C2										
0	2.500	0	0	0	0	0	0	101	0	738
ssistenti ex Area B - B3										
107	1.800	0	0	0	0	0	103	26	0	81
OTALE										
834	4.300	0	0	0	0	0	103	371	0	4.575

La tabella relativa ai totali generali di tabella T13 si trova a pagina seguente

Totale generale di Tabella T13

Qualifica	Indennità	Accessorie	Straordinari	TOTALE
unzionari ex Area C - C4	4.782	52	1.412	6.246
unzionari ex Area C - C3	2.241	0	1.291	3.532
unzionari ex Area C - C2	4.806	2.601	738	8.145
unzionari ex Area C - C1	3.931	919	1.053	5.903
ssistenti ex Area B - B3	1.930	2.036	81	4.047
OTALE				27.873